

Årsredovisning för
Advokatbyrån C Stridh AB

559169-1422

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilia Stridh Törnman
Styrelseledamot

2026-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatbyrån C Stridh AB, 559169-1422, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2018 och bedriver advokatverksamhet.

Bolaget efterlever Sveriges Advokatsamfunds riktlinjer om årlig professionell utbildning av advokater. Bolagets advokat har under året genomgått strukturerad vidareutbildning av den art och omfattning som riktlinjerna föreskriver.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta räkenskapsår har omsättningen ökat med 38,4 %. Detta beror främst på att företaget utfört flera stora uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 271 651	918 643	827 477	899 542
Resultat efter finansiella poster	375 503	38 878	-39 944	46 801
Soliditet %	83,9	76,4	77,9	73,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	208 234	37 886
Balanseras i ny räkning		37 886	-37 886
Årets resultat			219 811
Belopp vid årets utgång	50 000	246 120	219 811

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	246 120
Årets resultat	219 811
Summa	465 931
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	465 931
Summa	465 931

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 271 651	918 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 271 651	918 643
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 206	-11 795
Övriga externa kostnader		-178 824	-173 787
Personalkostnader	2	-692 829	-698 354
Summa rörelsekostnader		-897 859	-883 936
Rörelseresultat		373 792	34 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 711	4 171
Summa finansiella poster		1 711	4 171
Resultat efter finansiella poster		375 503	38 878
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-96 000	0
Resultat före skatt		279 503	38 878
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 692	-992
Årets resultat		219 811	37 886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 537	10 840
Övriga fordringar		53 328	113 299
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		57 771	87 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 847	12 801
Summa kortfristiga fordringar		151 483	224 825
Kassa och bank			
Kassa och bank		554 120	162 769
Summa kassa och bank		554 120	162 769
Summa omsättningstillgångar		705 603	387 594
SUMMA TILLGÅNGAR		705 603	387 594

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		246 120	208 234
Årets resultat		219 811	37 886
Summa fritt eget kapital		465 931	246 120
Summa eget kapital		515 931	296 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		96 000	0
Summa obeskattade reserver		96 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 095	2 095
Summa långfristiga skulder		2 095	2 095
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 604	15 596
Övriga skulder		29 331	39 284
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 642	34 499
Summa kortfristiga skulder		91 577	89 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		705 603	387 594

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-12

Kiruna

Cecilia Stridh Törnman

2026-02-12

Cecilia Stridh Törnman
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-12

Advise North AB

Claus Thingvall

Claus Thingvall

Auktoriserad revisor

Advise
